כבוד השופט אהרון משניות בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד

הנאשמים פואד אל עסייוי

הכרעת דין
א. כללי

- 1977 (להלן נגד הנאשם מייחס לו עבירה של הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין התשל"ז כתב האישום שהוגש
:"החוק"), וכן עבירה נוספת של אי ציות לאותות הרמזור, לפי סעיף 64 (ה) לתקנות התעבורה, תשכ"א 1961 (להלן:
ברכבו הנאשם הסיע 6:19 לשעה בסמוך 21.5.2015 בתאריך האישום, בכתב הנטען לפי התעבורה"). "תקנות
31 רוחב כביש בין הצטלבות המהווה להבים, צומת לכיוון שוקת צומת כללי מכיוון 31 בכביש ונסע נוסעים, שלושה

לכביש אורך 40.

הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, ולכן אני מרשיע את הנאשם בעבירה זו.

, משאין חולק כי הנאשם חצה את הצומת באור אדום, ומשנקבע כי הנאשם היה מודע לקיומו של אור אדום כן כמו
לתקנות 64(ה) סעיף לפי הרמזור, לאותות ציות אי של בעבירה להרשעה הנדרשים היסודות גם התקיימו ברמזור,

זו. בעבירה גם מורשע הנאשם ולכן התעבורה,

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il